
Uchwała nr 9/2022 

LKJ Ostroga w Opolu 

z dnia 09.11.2022r. 

w sprawie ukonstytuowania się Zarządu 

 

 

Na podstawie § 32 Statutu LKJ Ostroga uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd podjął uchwałę o ukonstytuowaniu się Zarządu w składzie: 

1. Lucjan Hilla – Prezes 

2. Waldemar Sioła – Wiceprezes 

3. Anna Piotrowska – Skarbnik 

4. Sławomir Hajducki – Sekretarz 

5. Grzegorz Plochowicz – Członek Zarządu 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

§ 3 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej LKJ „Ostroga” Opole. 

 

 

 

 

W imieniu Zarządu  

Prezes Zarządu  

 

 

 

Opole, 09.11.2022r. 


